
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 5 имени Ю.А. Гагарина 

Центрального района  Волгограда» 

 

400131, г. Волгоград, ул. Мира, 17 

Тел.: 33-10-49, факс: 33-10-51,  

e-mail: lyceum5@volgadmin.ru 

ИНН 3444062702 

 

ПРИКАЗ 

14.04. 2022 года     № 137 

О  зачислении в 1-й класс 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020 №458  «Об утверждении Порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального, 

основного общего и среднего общего образования», постановлением 

Администрации Волгограда № 261  от 15.03.2022 г.         «О закреплении за 

муниципальными общеобразовательными учреждениями Волгограда 

территорий городского округа город-герой Волгоград», Порядком приема 

граждан на обучение по общеобразовательным программам начального, 

основного общего и среднего общего образования в МОУ Лицей № 5 имени 

Ю.А.Гагарина Центрального района Волгограда», утвержденного приказом 

МОУ  Лицея № 5 имени Ю.А.Гагарина Центрального района Волгограда № 

196 от 08.09.2020 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основании предоставленных документов и обращений   родителей на 

Портал   "Е - услуги. Образование" http://es.    зачислить в 1-й класс  : 

2204077394628779508 2204015073643241787 

mailto:lyceum5@volgadmin.ru


2204018080913268875 2204021127611156615 

2204016632632852013 2204010102119705909 

2204042898075314983 2204020941782618803 

2204037509661854557 2204014809681408868 

2204019652440021183 2204011021001982515 

2204062461602409111 2204016811907342079 

2204018850963385078 2204018750633720082 

2204017175704137076 2204019062783738658 

2204019991580918009 2204014879782396628 

2204016650137909763 2204012345760973100 

2204014881268187462 2204050478279605312 

 

2.Сделать соответствующую запись в Книгу приказов о движении учащихся 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор                                                                                                        Л.А.Тропкина 

 

 


		2022-07-05T15:50:25+0300
	Тропкина Лариса Александровна




